
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 19 stycznia 2011 r.  Nr 1
 
 

Poz. 7 
 
 

UCHWAŁA NR 320 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 19 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Filozofii i Socjologii 

 
Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 

poz. 94 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Wydziału Filozofii i Socjologii z dnia 14 grudnia 2010 
r., Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Filozofii i Socjologii (Monitor UW z 2007 r. Nr 7B poz. 313 
z późn. zm.) zatwierdza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jednostki organizacyjne administracji Wydziału i obsługa techniczna. Rada Wydziału może 
utworzyć stanowisko dyrektora administracyjnego Wydziału, do kompetencji którego będzie należało 
zarządzanie nieruchomościami Wydziału, kierowania pracami Biura Dziekana, nadzór nad obsługą 
techniczną Wydziału. Szczegółowy zakres obowiązków dyrektora administracyjnego określa 
Dziekan.”. 

2) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20 

W każdym instytucie działa sekretariat instytutu, podległy służbowo dyrektorowi instytutu.”. 

3) w § 25 w ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład administracji wydziału wchodzą: 
1) Biuro Dziekana; 
2) Dyrektor Administracyjny; 
3) Sekcja Finansowa; 
4) Sekcja Badań; 
5) sekretariaty instytutów; 
6) obsługa techniczna, w tym administratorzy budynków będących siedzibami wydziału i instytutów. 

3. Biuro Dziekana, Dyrektor Administracyjny, Sekcja Finansowa, Sekcja Badań podlegają 
bezpośrednio Dziekanowi. Obsługa techniczna podlega bezpośrednio Dyrektorowi 
Administracyjnemu.”. 
  



2 
 

4) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26 

Biuro Dziekana zapewnia obsługę administracyjną i techniczną posiedzeń Rady wydziału oraz 
pracy Dziekana i prodziekanów, a także prowadzi dokumentację dotyczącą spraw personalnych 
i awansów naukowych.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 
 


